

**BẢNG KHỐI LƯỢNG CHI TIẾT**
**CÔNG TRÌNH:**
**HẠNG MỤC/ITEM :**
**ĐỊA ĐIỂM/ ADD:**
**NGÀY/ DATE :**

Công ty TNHH Thiết Kế Xây Dựng SONG PHÁT xin trân trọng báo giá thi công công trình tại địa điểm: ..... của Quý Khách như sau:

NO	WORKS ITEMS	DESCRIPTION	UNIT	Q'TY	U/ PRICE				AMOUNT (VND)	REMARK
					MATERIAL	LABOR	EQUIPT	SUM		
<b>I CÔNG TÁC CỌC</b>		<b>PILING WORK</b>								
1	Cung cấp & Ép cọc ống D300, L11m	Supply & press spun piling D300, L=11m'	m	1,672.00	283,200		107,000	390,200	652,414,400	
2	Cắt đầu cọc	Cutting off top of pile-head section D400mm	PC	166.00		150,000	200,000	350,000	58,100,000	
3	Thử cọc PDA	PDA pile testing.	PC	3.00		5,000,000	15,000,000	20,000,000	60,000,000	
<b>I CÔNG TÁC ĐẤT</b>		<b>EARTHWORK</b>								
1	Đào đất móng	Excavation	m3	506.17			45,000	45,000	22,777,524	
2	Lấp đất, đầm chặt móng	Back filling the excavated soil	m3	437.84			50,000	50,000	21,892,080	
5	Vận chuyển đất thừa	Remove surplus soil	m3	68.33			50,000	50,000	3,416,280	
6	Đầm đất nền, k=0.95	Compaction for ground , k=0.95	m2	7,776.00			20,000	20,000	155,520,000	
7	Đá 0x4 nền, dày 400	Crushed stone 0x4, thk. 400mm	m3	4,154.98	371,000	30,000	40,000	441,000	1,832,344,416	HOA AN
8	2 Lớp chống ẩm PE dày 0.2mm	2 layer of PE 0.2mm thk	m2	8,164.80	15,000	8,000		23,000	187,790,400	
<b>III CÔNG TÁC BÊ TÔNG</b>		<b>CONCRETE WORK</b>								
1	Bê tông lót đá 40x60, M100 dày 100mm	Lean concrete, grade 100, agg. 40 x60, 100thk	m3	14.12	1,200,000	200,000	50,000	1,450,000	20,471,535	
2	Bê tông móng đá 1x2, M250	Concrete Agg. 1x2, G250 to foundation	m3	68.33	1,320,000	200,000	50,000	1,570,000	107,271,192	
3	Bê tông cột đá 1x2, M250	Concrete Agg. 1x2, G250 to column	m3	26.54	1,320,000	200,000	50,000	1,570,000	41,664,189	
4	Bê tông đà kiềng đá 1x2, M250	Concrete Agg. 1x2, G250 to ground beam	m3	44.86	1,320,000	200,000	50,000	1,570,000	70,423,920	
5	Bê tông nền đá 1x2, M250 dày 150mm	Concrete Agg. 1x2, G250 to slab, 50thk	m3	1,224.72	1,320,000	200,000	50,000	1,570,000	1,922,810,400	
6	Bơm bê tông	Concrete pumping	m3	1,364.44			140,000	140,000	191,021,502	
7	Xoa nền, lớp Hardener màu xám 4kg/m2	Hardener layer 3kg/m2 & finished by steel trowel	m2	7,776.00	25,000	13,000	3,000	41,000	318,816,000	
<b>IV CÔNG TÁC VÁN KHUÔN</b>		<b>FORM WORK</b>								
1	Lắp dựng ván khuôn móng	Formwork to foundation	m2	280.62	80,000	75,000		155,000	43,496,565	
2	Lắp dựng ván khuôn cột	Formwork to column	m2	280.96	80,000	75,000		155,000	43,548,645	
3	Lắp dựng ván khuôn đà kiềng	Formwork to ground beam	m2	448.56	80,000	75,000		155,000	69,526,800	
<b>V CÔNG TÁC CỐT THÉP</b>		<b>REINFORCEMENT WORK'</b>								
1	Gia công, lắp đặt cốt thép móng	Re-bar to foundation	kg	3,039.59	16,000	1,500	2,000	19,500	59,271,911	
2	Gia công, lắp đặt cốt thép cột	Re-bar to column	kg	4,361.09	16,000	1,500	2,000	19,500	85,041,253	
3	Gia công, lắp đặt cốt thép đà kiềng	Re-bar to ground beam	kg	7,171.62	16,000	1,500	2,000	19,500	139,846,572	
4	Gia công, lắp đặt lưới thép hàn nền D10@150x150, 2 lớp	Welded steel mesh to slab D10@150x150, 2 layer	m2	15,552.00	123,886	15,000		138,886	2,159,960,727	

NO	WORKS ITEMS	DESCRIPTION	UNIT	Q'TY	U/ PRICE				AMOUNT	REMAR K
					MATERIAL	LABOR	EQUIPT	SUM	(VND)	
<b>VII</b>	<b>CÔNG TÁC KẾT CẤU THÉP, MÁI</b>	<b>STEEL STRUCTURE &amp; ROOFING</b>						-	-	
1	Lắp đặt bulong neo M30, L900	Anchor bolts Ø30-L=900	bộ	392.0	100,000	17,000		117,000	45,864,000	
1	Lắp đặt bulong neo M22, L700	Anchor bolts Ø22-L=700	bộ	865.1	65,000	17,000		82,000	70,941,275	
2	Sản xuất kết cấu thép	Production of roof steel frame	kg	89,957.9	15,000	5,000		20,000	1,799,158,327	
2	Cáp giằng khung kèo 14Ø	Bracing steel cable (Ø14)	kg	2,694.1	30,000	8,000		38,000	102,375,101	
3	Lắp dựng xà gồ kẽm C200x65x20x2.5	Roof zine purlin C200x65x20x2.5	m	11,283.3	127,000	10,000		137,000	1,545,812,100	
5	Ty giằng xà gồ Ø12, dài 1,35m	Bracing tei to purlin F-12	kg	752.7	35,000	8,000		43,000	32,367,240	
6	Lớp cách nhiệt 6mm, 2 lớp bạc	6mm thk Insulation sheet to roof	m2	8,305.9	50,000	15,000		65,000	539,884,800	
7	Lợp tôn mái, dày 0.50mm	0.50mm thk. Painted roof panel	m2	8,305.9	130,000	25,000		155,000	1,287,417,600	
8	Lợp tôn sáng 1.5mm tks	1.5mm thk Lighting roofing panel	m2	1,156.68	299,000	25,000		324,000	374,764,320	
9	Lợp tôn vách dày 0.45mm	0.45mm thk. Painted wall panel	m2	3,279.8	112,000	25,000		137,000	449,329,860	
10	Sơn kết cấu thép	Oil painting to roof structural	m2	3,293.1	25,000	15,000		40,000	131,725,726	
11	Úp nóc khổ rộng 600	Top of roof flashing W=600 mm	m	142.8	91,000	15,000		106,000	15,136,800	
12	Diềm mái đầu hồi khổ rộng 300	Flashing W300 thk	m	239.4	65,000	15,000		80,000	19,152,000	
13	Diềm chân tôn khổ rộng 300	Others Flashing W300 thk	m	525.0	65,000	15,000		80,000	42,000,000	
14	Máng xối inox khổ 300x600, dày 0.8mm	300x600 Stainless steel gutter 0.80mm thk	m	243.6	682,000	250,000		932,000	227,035,200	
15	Ổng thoát nước mưa uPVC Ø200, dày 5,9mm	Down spout PVC D200*5.9 & Accessory	m	105.0	289,800	30,000		319,800	33,579,000	
16	Ổng thoát nước mưa uPVC Ø160, dày 4.7mm	Down spout PVC D160 X4.7& Accessory	m	199.5	175,950	30,000		205,950	41,087,025	
17	Lắp dựng khung kèo	Installation of steel structure frame	m2	7,776.0		15,000	20,000	35,000	272,160,000	
18	Lam gió tôn mạ màu	Louver with painted metal sheet 0.45mmthk	m2	288.0	500,000	120,000		620,000	178,560,000	
19	Bulong liên kết	0	kg	1,000.00	35,000	6,500		41,500	41,500,000	
<b>VIII</b>	<b>CÔNG TÁC XÂY, TÔ VÀ HOÀN THIỆN</b>	<b>BRICK WALL, PLASTER &amp; FINISHING WORKS</b>						-	-	
1	Xây tường gạch ống dày 200, vữa M75	200mm thk. brick wall	m2	543.9	200,000	90,000		290,000	157,731,000	
2	Tô tường dày 15, Vữa M75	Cement motar plaster to brickwall, 15mm thk.	m2	1,087.80	50,000	35,000		85,000	92,463,000	
3	Vữa không co ngót chân cột (Sika grout)	25mm thick grouting for base steel columns.	pc	83.00	200,000	80,000		280,000	23,240,000	
4	Cắt roan nền, bơm Sealant	Cuttring joint, expansion joint	m	2,354.0	20,000	5,000		25,000	58,850,000	
5	Gia công, lắp dựng cửa đi pano thép	Steel door	m2	336.0	1,300,000	150,000		1,450,000	487,200,000	
6	Sơn nước	Emulsion painting for internal wall	m2	1,087.80	35,000	25,000		60,000	65,268,000	
		<b>TOTAL</b>							<b>16,402,028,685</b>	

**Ghi chú:**

- Đơn giá chưa bao gồm thuế VAT (nếu CĐT yêu cầu Đơn vị Thi công xuất hóa đơn thì CĐT phải chịu thêm 10% thuế VAT).
- Đơn giá trên đã bao gồm vật tư, nhân công, thiết bị hoàn thiện toàn bộ công trình. Chưa bao gồm chi phí kiểm định (nếu có).
- Vì lý do khách quan nhãn hiệu vật tư nêu trên có thể được thay thế bằng Nhãn hiệu khác với chất lượng tương đương

Báo giá trên chỉ có hiệu lực tham khảo, vui lòng liên hệ trực tiếp để nhận được báo giá chi tiết.

Rất hân hạnh được phục vụ các công trình của Quý khách hàng.

Trân trọng kính chào!